

Jysk Erhvervs Gulve ApS
Priorsvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 75 96 22

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Jørn Bjarne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Erhvervs Gulve ApS Priorsvej 5 8600 Silkeborg Telefon: 30 36 55 88 CVR-nr.: 33 75 96 22 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Palle Klok Jensen Jørn Bjarne Andersen
Direktion	Palle Klok Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.479.009 mod 2.202.834 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634.685 mod 271.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.479.009	2.202.834
1 Personaleomkostninger	-1.626.191	-1.805.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.000	-39.900
Driftsresultat	819.818	357.293
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.816	-8.719
Resultat før skat	815.002	348.574
3 Skat af årets resultat	-180.317	-77.316
Årets resultat	634.685	271.258
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
Overføres til overført resultat	34.685	177.148
Overføres til øvrige reserver	0	-155.890
Disponeret i alt	634.685	271.258

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	48.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>48.000</u>
5	Deposita	24.000	24.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>72.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	353.224	241.442
	Varebeholdninger i alt	<u>353.224</u>	<u>241.442</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	680.938	687.195
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	8.200
	Udskudte skatteaktiver	6.206	1.393
	Periodeafgrænsningsposter	18.480	27.922
	Tilgodehavender i alt	<u>705.624</u>	<u>724.710</u>
	Likvide beholdninger	934.636	242.892
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.993.484</u>	<u>1.209.044</u>
	Aktiver i alt	<u>2.032.484</u>	<u>1.281.044</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.333	53.333
Overført resultat	256.223	221.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>909.556</u>	<u>524.871</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	138.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.788	217.305
Selskabsskat	164.130	66.806
Anden gæld	755.510	472.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.122.928</u>	<u>756.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.122.928</u>	<u>756.173</u>
 Passiver i alt	<u>2.032.484</u>	<u>1.281.044</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	155.890	17.723	330.000	583.613
Kontant kapitaludvidelse	0	-155.890	0	0	-155.890
Udloddet udbytte	0	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	177.148	250.000	427.148
Kontant kapitalnedsættelse	-26.667	0	0	0	-26.667
Regulering 1	0	0	26.667	0	26.667
Egenkapital 1. oktober 2022	53.333	0	221.538	250.000	524.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	34.685	600.000	634.685
	53.333	0	256.223	600.000	909.556

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.491.991	1.646.649
Pensioner	109.362	129.201
Andre omkostninger til social sikring	24.838	29.791
	1.626.191	1.805.641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.816	8.719
	4.816	8.719
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.130	80.806
Årets regulering af udskudt skat	-4.813	-3.490
	180.317	77.316
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	380.000	458.000
Afgang i årets løb	0	-78.000
Kostpris 30. september 2023	380.000	380.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-332.000	-368.100
Årets afskrivninger	-33.000	-41.900
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	78.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-365.000	-332.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	15.000	48.000

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	24.000	24.000
Kostpris 30. september 2023	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelager, debitorer, biler og andre driftsmidler.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder forpligtelsen udgør kr. 54.000.

Palle Klok Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Klok Jensen

Direktør

ID: 6c03e279-187f-48ce-9979-b2da06fb9be6

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 12:58:17

Underskrevet med MitID



Palle Klok Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Klok Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6c03e279-187f-48ce-9979-b2da06fb9be6

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 12:58:17

Underskrevet med MitID



Jørn Bjarne Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Bjarne Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 373736d6-3000-4dcb-8609-5864b71f6721

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 14:32:43

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 09:57:21

Underskrevet med MitID



Jørn Bjarne Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Bjarne Andersen

Dirigent

ID: 373736d6-3000-4dcb-8609-5864b71f6721

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 06:44:58

Underskrevet med MitID

